
2026年3月吉日

遠鉄スポーツクラブ・エスポ

支配人　田村 浩人

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は遠鉄スポーツクラブ・エスポをご利用いただき誠にありがとうございます。

　この度当クラブでは、お客様のご利用状況やニーズを踏まえ、今後も安定した

運営とサービス品質の維持・向上を図るため、2026年4月よりスタッフ対応時間を

一部変更させていただきます。

尚、施設の利用時間についての変更はございません。

　引き続き、安心してご利用いただける環境づくりに努めてまいります。お客様には

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお声掛けください。

引き続き、ご愛顧いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

(1). 変更対象

スタッフによる有人対応時間（フロント・トレーニングジム）

※スタジオ、スカッシュについての変更はございません

→

→

　平　日 10:00 ～ 21:00

　土日祝 10:00 ～ 19:00

※毎月10日および月末休館日前日は、Ⅰプールは閉館となります。プール会員様は、

　Ⅱプールをご利用ください。

※フロントの受付対応時間以外にご入館される場合は、自動ドア手前のQRリーダーに

　会員証をかざして自動ドアを開けご入館ください。

※スカッシュコート利用につきましては、電子チケット化を予定しております。詳細は用意

　でき次第、別途ご案内させていただきます。

(2). 変更開始日

　2026年4月1日(水)より

10:00 ～ 19:00

→

　土日祝 10:00 ～ 17:00

終日スタッフ不在

（例）2026年4月 … 10(金)、28(火)

（例）2026年5月 … 10(日)、29(金)

現行の受付・対応時間

現行の受付・対応時間

エスポ個人会員 各位

エスポⅡ

ジム・フロント

共　通

受付・対応時間の変更

毎月10日、月末休館日前日は

エスポⅡ

フロント

スタッフ対応時間　一部変更のお知らせ

現　行 変更後

10:00 ～ 21:00　平　日

　土日祝 10:00 ～ 19:00

　平　日


